
Sevilla,  09 de febrero de 2022

El Comité de Selección para la contratación de un/a Técnico/a de Estudios Histórico-Artísticos (Referencia
12/2021_TS_ESTUDIOS_HCO_ART) hace pública la lista definitiva de las personas admitidas y excluidas en
las fases del proceso conforme a lo establecido en el apartado  8.1 de las bases de la Convocatoria. 

       

     

 

Consejería de Cultura y Patrimonio  Histórico
Instituto Andaluz del Patrimonio Histórico

CÓDIGO DE 
IDENTIFICACIÓN

APARTADO DE LA 
CONVOCATORIA 

QUE JUSTIFICA LA 
EXCLUSIÓN

12/2021/0292D 3.1.3

12/2021/0570B 3.1.3 - 3.1.4

12/2021/0687K 3.1.3

12/2021/0809P 3.1.4

12/2021/1213W 3.1.3 - 3.1.4

12/2021/2116B 3.1.4

12/2021/2243R 3.1.3

12/2021/3049N 3.1.3

12/2021/3128Z 3.1.4

12/2021/3232Q 3.1.4

12/2021/3321W 3.1.3

12/2021/4089M 3.1.4

12/2021/4250J 3.1.4

12/2021/6252T 3.1.3 - 3.1.4

12/2021/6588Y 3.1.3 - 3.1.4

12/2021/6986P 3.1.3 - 3.1.4

12/2021/7065J 7.3

12/2021/7115B 3.1.3

12/2021/8345J 3.1.4

12/2021/8678M 3.1.3

12/2021/9014 3.1.4

12/2021/9372K 3.1.3 - 3.1.4

PERSONAS EXCLUIDAS

CÓDIGO DE 
IDENTIFICACIÓN

12/2021/0503T

12/2021/1196R

12/2021/1616N

12/2021/1646T

12/2021/1777S

12/2021/1780W

12/2021/2204Q

12/2021/2685X

12/2021/3371F

12/2021/3697H

12/2021/4280F

12/2021/4597K

12/2021/5440R

12/2021/5669F

12/2021/6038H

12/2021/6041H

12/2021/6797K

12/2021/6824W

12/2021/7121R

12/2021/7311E

12/2021/7348J

12/2021/7416E

12/2021/7495K

12/2021/8148X

12/2021/8411J

12/2021/9068Y

12/2021/9169G

12/2021/9172J

12/2021/9425Q

12/2021/9502M

PERSONAS ADMITIDAS

 Código:RXPMw862NJXSCPQcrdF4WcIffppBC8.
Permite la verificación de la integridad de este documento electrónico en la dirección: https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma
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